ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΣ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΛΙΕΣ (Κωδικός ΟΠΣΤΑ 5157146)

3. Εκτιμώμενη αξία:Η συνολική εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης ανέρχεται στις εκατόν ενενήντα επτά χιλιάδες
διακόσια επτά ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά (197.207,45€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., Διακόσιες
τριάντα μία χιλιάδες τριακόσια σαράντα εφτά ευρώ και πενήντα λεπτά (231.347,50€) συμπεριλαμβανομένου
Φ.Π.Α 13% &24% (αναλόγως το είδος προμήθειας)

4. Περιγραφή – αντικείμενο της σύμβασης:Η παρούσα αφορά στην προμήθεια του αναγκαίου εξοπλισμού για
τη βελτίωση ολοκληρωμένου τουριστικού προσβάσιμου θαλάσσιου προορισμού σε τέσσερις (4) τουριστικές